
ORGANIZACE NÁHRADNÍHO ZÁPISU 1. ROČNÍKU  

PRO AKADEMICKÝ ROK 2024/2025 (BAKALÁŘSKÉ 

STUDIUM V PREZENČNÍ I KOMBINOVANÉ FORMĚ)  

 

Zápisy do 1. ročníku studentů přijatých na odvolání (autoremedura) a pro omluvené z 

řádného zápisu v prezenčním a kombinovaném studiu se uskuteční na Pedagogické fakultě 

Univerzity Palackého v Olomouci, Žižkovo nám. 5, v posluchárně N2. 

 

U zápisu je potřebné doložit: 

➢ průkaz totožnosti – občanský průkaz (nebo cestovní pas u cizinců) pro jednoznačnou 
identifikaci uchazeče s fotografií; 

➢ zápisový list (který je zveřejněn v e-přihlášce v záložce Dokumenty Zápisový list, který 
si vytisknete); 

➢ uchazeči o bakalářské studium úředně ověřenou kopii maturitního vysvědčení; 

➢ vyplněný a podepsaný Záznam o seznámení studentů UP v Olomouci a základních 
povinnostech při dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
a požární ochraně, který je zveřejněn na webové stránce Pedagogické fakulty v části 
Uchazeč - Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy v sekci Zápisy 
2024 nebo po kliknutí na odkaz Záznam o seznámení studentů - BOZP; 

➢ vyplněný a podepsaný Souhlas se zpracováním osobních údajů studenta, který je 
zveřejněn na webové stránce Pedagogické fakulty v části Uchazeč - Přijímací řízení - 
bakalářské a magisterské studijní programy v sekci Zápisy 2024 nebo po kliknutí na 
odkaz Souhlas se zpracováním osobních údajů; 

➢ vyplněný a podepsaný dokument Poučení o zpracování osobních údajů studenta, 
který je zveřejněn na webové stránce Pedagogické fakulty v části Uchazeč - Přijímací 
řízení - bakalářské a magisterské studijní programy v sekci Zápisy 2024 nebo po kliknutí 
na odkaz Poučení o zpracování osobních údajů. 

 

Bakalářská studia 
 
12. 9. 2024 v 8.00 hod. v posluchárně N 2 
bakalářské prezenční a kombinované studium: 
Kombinace dvou studijních programů (maior + minor) - sdružený studijní program 
 
 

12. 9. 2024 v 10.30 hod. v posluchárně N 2 
bakalářské prezenční a kombinované studium: 
Samostatné studijní programy 
 

https://www.pdf.upol.cz/files/userdata/PdF/STUDIJNI/2022_2023/prubezne_info/Zaznam_o_seznameni_studentu_-BOZP_PO.doc
https://www.pdf.upol.cz/files/userdata/PdF/STUDIJNI/2022_2023/prubezne_info/Souhlas_se_zpracovanim_os._udaju_1_.docx
https://www.pdf.upol.cz/files/userdata/PdF/STUDIJNI/2022_2023/prubezne_info/Pouceni_o_zpracovani_os._udaju.docx

